

РАЗМЕЩЕНО В
ГИС ЖКХ
Н. Ю - Поэднякова

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
льности по ОКДП	
номер	
дата	
Вид операции	

Отчётный период	
с	по
01.12.2023	31.12.2023

Номер документа	Дата составления
244	Декабрь 2023 год

АКТ
О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен Основание	базисно-индексным	методом
<i>(проектная и (или) иная техническая документация)</i>		
Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен		II квартал 2023 (01.01.2000)
Сметная стоимость	56,124 (3,497)	Средства на оплату труда рабочих тыс. руб.
в том числе		
строительных работ	46,565 (2,669)	Нормативные затраты труда рабочих тыс. руб.
монтажных работ	6,609 (0,828)	Нормативные затраты труда машинистов тыс. руб.
оборудования		
прочих затрат		Расчетный измеритель конструктивных единиц

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэф фици енты	всего с учётом коэффициента в	на единицу измерения	коэф фици енты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕР 65-1-1	Разборка трубопроводов из волокноопроводных труб диаметром 25 мм	100 м а	0,23		0,23					2 229
		1 ОТ					364,28			83,78	2 100
		3 ЭМ					7,63			1,75	10,26
		2 в т. ч. ОТм					1,63			0,37	25,06
		4 М					60,42			13,90	7,98
	ТССЦ 509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0,22		0,22					111
		ЗТ	чел.-ч	34,66		7,9718					
		ЗТм	чел.-ч	0,1		0,023					
	Итого по расценке						432,33		99,43	7,98	2 229
1.1	ТССЦ 509-9899	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0,22		0,0506					
		ФОТ									
	Пр/812-099.1-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка	%	87		87			84,15		2 109
	Пр/774-099.1	СП Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка	%	44		44			73,21		1 835
		Всего по позиции							37,03		928
									209,67		4 992
2	ТЕР 16-04-002-02	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 25 мм	100 м а	0,23		0,23					13 637
		1 ОТ					1 876,49		431,59	25,06	10 816
		3 ЭМ					843,04		193,90	10,26	1 989
		2 в т. ч. ОТм					133,91		30,80	25,06	772
		4 М					453,56		104,32	7,98	832
	ТССЦ 103-9140	Арматура муфтовая	шт.	П		П					
	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг	П		П					
	ТССЦ 302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам	шт.	П		П					
		ЗТ	чел.-ч	149,64		34,4172					
		ЗТм	чел.-ч	8,2		1,886					
	Итого по расценке						3 173,09		729,81		13 637
2.1	ТССЦ 507-0588	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 25 мм	10 м	-9,29		-2,1367		40,5	-86,54	7,98	-691
		Арматура муфтовая	шт.	0		0				7,98	
	ТССЦ 103-9140	Крепления	кг	0		0				7,98	
	ТССЦ 301-9240	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам	шт.	0		0				7,98	
	ТССЦ 302-9911	ФОТ									
	Пр/812-016-0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121		108,9		462,39			11 588
	Пр/774-016-0	СП Трубопроводы внутренние	%	72		61,2		503,54			12 619
		Всего по позиции						282,98			7 092
								1 429,79			32 657

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	*ТССЦ 507-3355	Труба из полипропилена PN 20/25	м	23	23	23	13,88		319,24	7,98	2 548
Всего по позиции											
4	ТССЦ 507-5008	Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 25 мм	шт.	16		16	0,95		15,20	7,98	121
Всего по позиции											
5	ТССЦ 507-5074	Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, диаметром 20x25 мм	шт.	5		5	12,46		62,30	7,98	497
Всего по позиции											
6	ТССЦ 302-1151	Муфта американка диаметром 20x25 мм	шт.	11		11	89,89		988,79	7,98	7 891
Всего по позиции											
7	ТССЦ 507-1971	Отводы 90 град. диаметром 25 мм., применит.	шт.	18		18	20,8		374,40	7,98	2 988
Всего по позиции											
8	ТССЦ 507-0840	Отводы 45 град. диаметром 25 мм., применит.	шт.	3		3	19		57,00	7,98	455
Всего по позиции											
9	ТЕРр 65-23-1	Слив и наполнение водой системы отопления без осмотра системы	1000 м³ объема здания	4,06		4,06					402
1 ОТ											
3 ЭМ											
2 в т.ч. ОТм											
4 М											
ЗТ											
ЗТм											
Итого по расценке											
ФОТ											
Пр/812-099.2-1											
Пр/774-099.2											
Всего по позиции											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)											
ВСЕГО прямые затраты по акту											
<i>в том числе</i>											
оплата труда											
эксплуатация машин и механизмов											
материальные ресурсы											
Всего ФОТ (справочно)											
Всего накладные расходы											
Всего сметная прибыль											
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)											
Компенсация входящего НДС при УСН											
Итого компенсация входящего НДС на материалы											
Итого компенсация входящего НДС при УСН											
ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)											

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастин»
Начальник КТИ ООО «УК Бастин»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастин»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Лисокова Н.А.
Ефремова К.Ю.

2 575,67	30 077
531,41	13 318
195,65	2 007
1 848,61	14 752
562,58	14 099
593,27	14 868
328,35	8 229
3 497,29	53 174
20	2 950,40
3 497,29	2 950,40
	56 124,40